4 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור עבירות של הפרת הוראה חוקית.
- ה. 8,000 ₪ קנס או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.1.15.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית משפט מחוזי.

ניתן צו כללי ליחידה החוקרת: להשמיד לחלט להשיב לבעלים לפי שיקול דעתה.

**ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ד,
10/07/2014 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**